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Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
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Té gjithé kandidatét té cilét kané konkuruar né vendin e punés:Mjek i praktikés sé
pérgjithshme prané DSHPS-sé sipas Konkursit publik Nr.125, Dt.15.06.2021
njoftohen me rezultatet e testit me shkrim té& mbajtur me dt. 05.08.2021 dhe
interevistés me gojé té€ mbajtur me dt 09.08.2021 respektivisht me rezultatin
pérfundimtar, t&€ Komisionit Rekrutues t¢ Komunés s& Rahovecit.si mé poshté:

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Pikét me | Pikét me Totali
shkrim gojé
1 Labinot Sahitaj Cifllak 77 91 168
2 Nijazi Gashi Prizren 70 89 159
Kryesugsi'i Komisionit
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